
Uchwała nr SS.3.2024.2025 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego  

Publicznej Uczelni Zawodowej  

w Grudziądzu 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie przyjęcia zmian Regulaminu Studiów Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu 

 

 Na podstawie art. 110 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571)  

Uczelniany Samorząd Studencki 

Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu 

Uchwala się co następuje: 

 

1. Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego zatwierdza zmiany w Regulaminie studiów 

Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego  

Publicznej Uczelni Zawodowej  

w Grudziądzu 


